


    
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                                [image: UniMark - komplexní marketingové služby]
                                [image: UniMark - komplexní marketingové služby]
                                UniMark - komplexní marketingové služby                        

                    


                    
                        
                            
                                	O společnosti
	Aktuality
	Reference
	Kontakty


                            
                        


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                

                            


                            
                                	
                                            
                                                
                                                Přihlášení
                                            
                                        
	Registrace
	
                                          0 Kč
                                    


                            


                            
                                
                                    Mobile navigation
                                    
                                    
                                    
                                
                            


                        

                    

                

            
        

    










    
        
            

            
                
                    
                        
                        
                        UniExpo

                    
                


                
                    
                        
                        
                        UniPromo

                    
                


                
                    
                        
                        
                        UniAdvert

                    
                


                
                    
                        
                        
                        UniPrint

                    
                


                
                    
                        
                        
                        UniGraf

                    
                


                
                    
                        
                        
                        UniWebs

                    
                


            


        


        
        

        
            
                
                    E-shop prezentačních systémů se smyslem i pro ten nejmenší detail s dodáním do 24 hodin

                    	Ochranné pomůcky
	Identifikační jmenovky
	Stojánky na letáky, vizitky, menu informační stojánky a popisovatelné stojánky
	Rámy na plakáty a klaprámy
	Zákaznické poutače - Reklamní áčka
	Dřevěné křídové tabule
	Příslušenství pro klaprámy, křídové tabule a zákaznické poutače
	Informační stojany, menuboardy, reklamní poutače
	Příslušenství pro informační stojany, menuboardy, nástěnky a vitríny
	Stojany na letáky a katalogy
	Roll Up systémy
	Světelné rámy, boxy a totemy
	Vlajkové systémy
	Prezentační stolky
	Výstavní stěny
	Vitríny
	Nástěnky - whiteboardy - magnetické tabule
	Papírové tabule (Flip charts)
	Stojany na kola
	Kuřácké stolky a popelníky
	Orientační systémy
	Barierový systém - zábrany
	Digitální poutače
	Stojany na obrazovky a tablety
	Příslušenství


                

                [image: UniExpo]
            


            
                
                    Výroba reklamy: Reklamní desky, 3D písma, polepy vozidel, lepicí pásky, totemy a mnoho dalšího…

                    	Výroba reklamy	Reklamní desky, cedule, štíty
	Polystyrenová výroba
	Instalace reklam
	Street Bannery


	Polep vozidel a autobusů
	Lepicí pásky
	Reklamní tašky	PE tašky s potiskem
	Zakázková výroba papírových tašek
	Individuální poptávka 


	Orientační systémy a totemy
	Plastové karty


                

                [image: UniAdvert]
            


            
                
                    
                        
                            Reklamní předměty
	Psaní
	Kancelář & Podnikání
	Technologie & Mobil
	Tašky & Cestování
	Děti & Hračky
	Klíče & Nářadí
	Volný čas & Sport
	Textil & Móda
	Jídlo & Nápoje
	BBQ příslušenství
	CreaPack
	Vitalita & Péče

                        



                       


                        
                            Textil
	Trička
	Polokošile
	Košile
	Mikiny
	Fleece
	Bundy-vesty
	Bezpečnostní obuv
	Kalhoty-šortky
	High visibility
	Army
	Outdoor
	Čepice
	Froté
	
	
	
	
	Zobrazit všechny kategorie

                        

                        
                            Psací potřeby
	Plastové propisky
	Kovové propisky
	Propisky šetrné k přírodě
	Mikrotužky
	Multifunkční propisky
	Gelovky a rollery
	Pastelky, grafitky, škola
	Dárkové sady
	Zakázkové a kombinace
	Náplně
	Dárkové krabičky
	Pro velkoobchody
	Výprodej - doprodej revival
	
	
	
	
	Zobrazit všechny kategorie

                        

                                            

                

                [image: UniPromo]
            


            
                
                    
                        
                        
                            Ofsetový tisk
                            	Vizitky
	Luxusní ultrasilné vrstvené vizitky s barevnými hranami
	Letáky
	Letáky skládané luxusní
	Letáky skládané
	Plakáty
	DL Karty
	Prezentační desky
	Hlavičkové papíry
	Poznámkové bloky
	Spirálové bloky
	Kapesní kalendáře
	Nástěnné kalendáře
	Individuální poptávka


                        

                        
                            Velkoformátový tisk
                            	Ceník velkoformátového tisku
	Popis našich materiálů
	Stroje, které používáme
	Tisk vlajek a textilií
	Umělecká plátna
	Individuální poptávka 


                        

                        
                            Technické informace
                            	Příprava podkladů
	Ceník dopravy


                        

                    

                

                [image: UniPrint]
            


            
                
                    Webdesign: Tvorba internetových stránek se smyslem i pro ten nejmenší detail a intuitivní ovládání

                    	Tvorba www stránek
	Redesign www stránek
	Údržba www stránek
	Webhosting
	Registrace domén


                

                [image: UniGraf]
            


            
                
                    Grafické studio: Osobitá a kreativní tvorba grafických návrhů tiskovin, logotypu, obalů…

                    	Corporate identity - Logotypy
	Tiskoviny
	Obaly
	Dětská ilustrace a design
	Produktové fotografie


                

                [image: UniGraf]
            

        


    




    

                        
                    
                        Navigace
                    
                    
                        
                            
                            

                            
                                
                                    

                                    	O společnosti	Projekty
	Podporujeme
	Interní objednávkový systém UniSys
	Pracovní příležitosti
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních dat
	Vrácení zboží ve 14 denní lhůtě
	Autorská práva
	Informace o souborech cookies
	Autorské poplatky
	Prohlášení o zpoplatnění obalů EKO-KOM 
	Recyklace vysloužilých elektrozařízení, baterií a akumulátorů


	Kontakty
	Reference	UniWebs / Webdesign
	UniGraf / Grafické studio
	UniPrint / Tiskárna
	UniAdvert / Výroba reklamy
	UniExpo / Prezentační systémy


	Aktuality	UniWebs / Webdesign
	UniGraf / Grafické studio
	UniPrint / Tiskárna
	UniAdvert / Výroba reklamy
	UniPromo / Reklamní předměty
	UniExpo / Prezentační systémy
	Obecné novinky



                                

                            

                        

                    

                
                

                
            
                Nacházíte se: UniMark » Stránka nenalezena / Page not found

                Stránka nenalezena / Page not found

            

            

                
                                
Omlouváme se za způsobené nepříjemnosti.
    Vámi požadovaná stránka byla pravděpodobně odstraněna, změnil se její název nebo není dočasně k dispozici.


Pro vyhledání vámi požadované informace zkuste prosím následující postupy:

	přejděte na homepage UniMark – komplexní marketingové služby
	zašlete nám nefunkční odkaz, přes který a odkud jste se na naše stránky dostali.




PAGE NOT FOUND


We apologize for any inconvenience. The page you are looking for has most likely been removed;
    please try modifying your search for the required information in one of these ways:

	Go to the homepage UniMark – komplexní marketingové služby
	Send us the broken links and the link that brought you to this page.

















	
		[image: UniMark – komplexní marketingové služby][image: UniMark – komplexní marketingové služby]
	






	
	

		
			UniMark divize
				
					UniExpo
					UniAdvert
					UniPromo
					UniPrint
					UniWebs
					UniGraf
				

		


		
			Kontakty
      Provozovna Praha
Výroba (zde není sklad)

			UniMark CZ, s.r.o.
Průmyslová 1472/11
102 00 Praha 10 - Hostivař

			+420 777 211 228

			info@unimark.cz

		


		
      Provozovna Kladno
Sídlo, kanceláře

			UniMark CZ, s.r.o.
Trojanova 124
272 01 Kladno

			+420 312 245 864

			info@unimark.cz

		




		
			Novinky e-mailem
      Budeme Vás pravidelně informovat o zajímavých akcích a nových produktech.

      
      	
					
					
					
					
				

				Odeslat
					Chci zrušit odběr novinek.


			

		


	

	







	
	

		© 2005 - 2024 by UniMark CZ, s.r.o.  Všechna práva vyhrazena

		
			
			
			
		


	

	











	
	
	
	[image: Odebrat]
		
			Přihlášení uživatele
			

			

			Zapomněli jste heslo?

		

  


	Nemám účet, chci se zaregistrovat.




	
	
	
	
	
	


	



	
    
    

	





	
		
		

	





    


    
    

    

    
    
    

